

# جیلی: چهره‌ای متفاوت از مادر موسی (ع) و آسیه را به نمایش می‌گذاریم

رییس سازمان صدا و سیما در نشست با اعضای فراکسیون زنان مجلس بر عزم سازمان صداوسیما در ترسیم چهره زن مسلمان و پرداختن به شخصیت‌های زنان قهرمان ملی تاکید کرد و در همین زمینه به سریال در حال ساخت «موسی کلیم‌الله (ع)» اشاره کرد که در آن قرار است چهره‌ای متفاوت و ماندگار از مادر حضرت موسی (ع) و آسیه به نمایش گذاشته شود.

به گزارش روابط عمومی صدا و سیما، پیمان جلی در نشستی با اعضای فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی که در ساختمان شیشه‌ای صداوسیما برگزار شد، با یادآوری موفقیت اخیر رسانه ملی در مجمع عمومی ABU و کسب جایزه ویژه مهندسی برودکست گفت: در پی موفقیت رسانه ملی در راه‌اندازی ۲۰۰ کانال انتخاباتی، سازمان صداوسیما به‌عنوان یکی از فعال‌ترین اعضای این اتحادیه، برای دومین سال متوالی موفق به دریافت جایزه ویژه ABU شد که جایگاه رسانه ملی در عرصه‌های بین‌المللی را تقویت کرد.

وی از عزم سازمان صداوسیما در ترسیم چهره زن مسلمان و ارتقای هویت ملی او در کانون خانواده سخن گفت و اظهار کرد: در کنار تولیدات فیلم و سریال که به شخصیت‌های زنان قهرمان ملی می‌پردازد، سریال الف ویژه «موسی کلیم‌الله (ع)» در حال تولید است که چهره‌ای متفاوت و ماندگار از مادر حضرت موسی (ع) و آسیه به نمایش می‌گذارد.

جلی ادامه داد: پس از سریال «بانوی سردار» که نمایش‌دهنده برشی از زندگی پرفراز و نشیب سردار بی‌بی مریم بختیاری بود، ماجرای زنان «لَرده» دشتستان استان بوشهر که پس از شهادت رئیس‌علی دلواری در تقابل با ارتش انگلیس حماسه آفریدند را به تصویر خواهیم کشید. ضمن اینکه سریال حضرت معصومه (س) نیز در مراحل تولید است.

وی با تأکید بر نگاه رسانه‌های بیگانه و تلاش بر تاثیرگذاری‌شان در کانون خانواده، اظهار کرد: دشمن می‌داند که یک قله مقاومت به نام ایران و یک رسانه ملی به‌عنوان رسانه رسمی‌کشور وجود دارد، به همین

دلیل برای تغییر جریان فرهنگی و تخریب حکمرانی فرهنگی هزینه‌های بی‌شماری می‌کند.

جیلی از تلاش سازمان صداوسیما در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت سخن گفت و افزود: این نگاه در همه بخش‌های صداوسیما از جمله تبلیغات و آگهی بازرگانی نیز گنجانده شد و نتیجه این تلاش این است که در بحث جوانی جمعیت شاهد اتفاقات مثبت هستیم.

جیلی در پاسخ به بهشید برخوردار- نماینده منتخب زرتشتیان در مجلس دوازدهم در حمایت از اقلیت‌های دینی تأکید کرد: ما در حوزه ادیان هیچ محدودیتی برای برنامه‌سازی نداریم و با افتخار از این تنوع دینی و فرهنگی سخن می‌گوییم.

وی ادامه داد: این افتخاری برای جمهوری اسلامی است که ادیان الهی و اقوام مختلف کرد، ترک، بلوچ و... برای یک هدف آن هم ایران تلاش و از سرزمینشان دفاع می‌کنند. از این رو رسانه ملی خود را موظف می‌داند که در این وحدت ملی همراه بوده و از ادیان الهی حمایت کند.

به گفته رئیس سازمان صدا و سیما داستان‌های شجاعت اقوام، زنان و ادیان توحیدی می‌توانند به تصویر کشیده شده ایران واحد و همدل را به نمایش بگذارند.

در ادامه این نشست، فاطمه محمدبیگی، بهشید برخوردار، سمیه رفیعی، عالیه زمانی و زهره سادات لاجوردی نمایندگان مجلس، ملاحظات و دغدغه‌های خود را در حوزه سریال‌سازی و تولید محتوا بیان و پیشنهادهایی در راستای بهبود نقش زنان و نقش‌آفرینی رسانه ملی در این زمینه ارائه کردند.